
ROMANTİK YOL & Münih Augsburg Rothenburg Würzburg

   
Yerleşmiş olan düşüncelerin aksine, Almanya zengin kültür, tabiat hazineleri ve romantik ortamların 
turizm noktasıdır. Bu amaçla yola çıkarak aşağıda ki seyahat planını dikkatinize sunarız…

1. Gün Istanbul - Münih 
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali saat 05.30 de buluşma. Türk Hava Yolları ile saat 07.45 de Münih’e 
uçuş ve yerel saatle 09.40’ da Münih’e varıyoruz. Havalimanında BT ISTANBUL tarafından karşılanıyoruz.
Münih panoramik turumuza Marienplatz ile başlıyoruz. Meydanda St. Peter kilisesi eski Belediye Sarayını 
görüyoruz. Saat 12.00 de Rathaus‘tan saat çanların görsel şölenine tanık oluyoruz. Tarihi birahaneler 
merkezi birahaneden ziyade askılı şortlarıyla yerel Bavyera kıyafeti giymiş adamların gösteri yaptığı müzikli 
bir sohbet evi gibidir. Serbest zaman ve Münih otelimizde konaklama.

2. Gün Münih - Augsburg
Kahvaltı sonrası kraliyet Saraylarının bulunduğu doğa harikası Schwangau’a hareket ediyoruz. Romantik 
yolun ruhu 1200 m yükseklikteki Neuschwanstein Şatosu’ (giriş ücretlidir) Disneyland’in simgesi olan meşhur 
uyuyan güzel şatosuna da ilham kaynağı olmuştur. Şato gezimizden sonra UNESCO mirası dünyaca ünlü 
rokoko kilisesi ile ünlü Steingaden ve ortaçağı yansıtan Schongau’ ve 850 yıllık Landsberg’den geçerek 
Augsburg’daki otelimize varıyoruz.

3. Gün Augsburg - Rothenburg  
Almanya’nın en eski ve zengin şehirlerinden Augsburg’da Maximilianstraße’deki Avrupa’ca ünlü Agustus, 
Merkür, ve Herkül çeşmeleri ile Barok ve Rönesans döneme ait eserlerinin yanında Mozart’ın aile 
evini, Perlach kulesini, Rathaus, yan yana rengarenk evleri ve Meryemana katedralini görüyoruz. Alman 
simidi olan Brezel’i burada tatmanızı tavsiye ederiz. Rothenburg’a doğru yolumuza devam ederken ünlü 
Harburg kalesini ve yol üzerindeki Nördlingen kasabasını ziyaret ediyoruz. 15 milyon yıl önce buraya düşen 
meteor taşı 25 km çapında açtığı oyuk ile şehir buraya kurulmuştur. Pergelle çizilmiş görüntülü savunma 
duvarlarının sebebi bundandır. Rothenburg, Arnavut kaldırımlı sokakları ile ünlü, orta çağ ve Rönesans’ı en 
iyi anlatan şehirlerden biridir. 30 yıl savaşlarında etkilenen tüm şehirlerin içinde Avrupa’nın en iyi korunmuş 
şehridir. Renkli pasta görünümlü evlerin arasında şehri keşfediyoruz. Rothenburg’ da ki otelimizde 2 gece 
konaklama.

4. Gün Würzburg turu extra
Bugün  dileyen  müşterilerimiz  kendileri  Rothenburg’u  keşfedebilirler  ya  da  dileyen  müşterilerimizle  extra
olarak Würzburg turumuzu yapacağız. Kahvaltı sonrası ilk durağımız 40 km mesafedeki Weikersheim sarayı
ve kasaba turumuzun ardından Würzburg’ a devam ediyoruz. Romantik Yol’ un hareket noktalarından olan
Würzburg,  güzelliği  ile  gerçekten  büyüleyicidir. Güzel  manzaralar  eşliğinde  otobüsümüzle  yapacağımız
yolculuk sonunda Rönesans ve Barok tarzın etkilerini göreceğimiz Kraliyet Sarayı, Mainfrankisches Müzesi,
1719’ da  inşa  edilen  Rokoko  mimarisinin  de  etkisinin  görüldüğü  Residensplatz,  Katedral  Dom.  Gezinin
ardından otele transferimiz gerçekleşiyor. 

5. Gün Rothenburg - Nürnberg - Istanbul
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Bavyera eyaletinin 2. büyük şehri ve endüstri başkenti kabul 
edilen Nürnberg havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Türk Hava Yolları ile Istanbul’a hareket ediyoruz. 
BT ISTANBUL iyi uçuşlar diler .

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile Istanbul - Münih / Nürnberg -Istanbul gidiş dönüş uçak bileti 
Havalimanı ve güvenlik vergisi,
Münih 4* otelde 1 gece oda - kahvaltı konaklama,



Augsburg 4* otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Rothenburgde 4* otelde 2 gece oda kahvaltı konaklama,
Programda dâhil olduğu belirtilen transfer ve turlar,
Türkçe rehberlik hizmeti,
Zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Schengen vizesi (120 Eur)
Her türlü kişisel harcamalar
Müze ve Ören Girişleri
Ekstra yapılacak geziler
Yurtdışı çıkış harcı (15TL)
Seyahat Sağlık Sigortası (20 Eur) 
Bahşişler
Şehir Vergileri

Taksit seçeneği sunulmaktadır.

Türk Havayolları tarifeli seferi IST-Münih ve Nurnberg-IST arası uçak bileti, havalimanı vergileri, belirtilen 
kategorideki otellerde 4 gece konaklama, sabah kahvaltıları, alan-otel-alan transferleri, tüm şehirlerarası 
transferler, tüm şehir turları, profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri, dahildir.

Bir yetişkin ve 1 çocuk konaklamaları 1 DBL fiyatlandırılır.

Vize Ücreti (120 Euro), Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro), Yurt Dışı Çıkış Harcı (15 TL) ayrıca acenteye 
ödenmelidir.
Rezervasyon zorunludur. info@bt-istanbul.com adresine mail atarak rezervasyon yaptırabilirsiniz.
Katılımcıların pasaportlarının 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir.

TUR YEŞİL PASAPORTU OLANLAR İÇİN VİZESİZDİR.

Yolcunun vizesinin olması o ülkeye alınacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi bu konudaki karar vericidir. Oluşabilecek 
problemde acente sorumlu tutulamaz.

Acentemiz tüm evrakların eksiksiz ve tam olması halinde vize işlemlerinde yardımcı olacaktır.

Satın almış olduğunuz tarih ile acenta hizmet bedelini ödediğiniz tarih arasındaki kur farkı %10 dan fazlaysa, bu fark 
acenta hizmet bedeline yansıtılır. Kur farkı hesaplanmasında, Merkez Bankası'nın değerlemesi esas alınır.

Turumuzu satın alan kişiler bu şartları KABUL ETMİŞ SAYILIRLAR.


